3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

Территориальная избирательная комиссия

Центрального района города Тольятти

РЕШЕНИЕ

	от 26.02.2018г.
	№ 47/4

О распределении по количеству и по номерам специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года в участковые избирательные комиссии №4001-4058
На основании пункта 5.3. Порядка изготовления, передачи, использования и учета специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8 ноября 2017 года №109/906-7 «О порядке изготовления, передачи, использования и учета специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации», постановлениями Избирательной комиссии Самарской области от 01.02.2018 №35/228-6 «О распределении и сроках передачи в нижестоящие избирательные комиссии Самарской области специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года», от 15.02.2018 №37/252-6 «О распределении по номерам специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года в территориальные избирательные комиссии Самарской области», комиссия

РЕШИЛА:
1.Распределить по количеству и номерам  специальные знаки (марки) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года (далее - марки) и передать их по акту участковым избирательным комиссиям  в следующем количестве:
	№

п/п
	Номер избирательного участка
	Количество марок, штук
	Номера марок
с № _________
 по № ________

	1
	4001
	10
	 С №1504001 по №1504010

	2
	4002
	10
	С №1504011 по №1504020

	3
	4003
	10
	С №1504021 по №1504030

	4
	4004
	10
	С №1504031 по №1504040

	5
	4005
	10
	С №1504041 по №1504050

	6
	4006
	10
	С №1504051 по №1504060

	7
	4007
	10
	С №1504061 по №1504070

	8
	4008
	10
	С №1504071 по №1504080

	9
	4009
	10
	С №1504081 по №1504090

	10
	4010
	15
	С №1504091 по №1504105

	11
	4011
	10
	С № 1504106 по №1504115

	12
	4012
	10
	С № 1504116 по №1504125

	13
	4013
	10
	С №1504126 по №1504135

	14
	4014
	10
	С № 1504136 по №1504145

	15
	4015
	10
	С №1504146 по №1504155

	16
	4016
	10
	С №1504156 по №1504165

	17
	4017
	10
	С №1504166 по №1504175

	18
	4018
	10
	С №1504176 по №1504185

	19
	4019
	10
	С №1504186 по №1504195

	20
	4020
	10
	С №1504196 по №1504205

	21
	4021
	10
	С №1504206 по №1504215

	22
	4022
	10
	С №1504216 по №1504225

	23
	4023
	15
	С №1504226 по №1504240

	24
	4024
	10
	С №1504241 по №1504250

	25
	4025
	10
	С №1504251 по №1504260

	26
	4026
	10
	С №1504261 по №1504270

	27
	4027
	10
	С №1504271 по №1504280

	28
	4028
	10
	С № 1504281по №1504290

	29
	4029
	10
	С №1504291 по №1504300

	30
	4030
	10
	С № 1504301 по №1504310

	31
	4031
	10
	С №1504311 по №1504320

	32
	4032
	10
	С № 1504321по №1504330

	33
	4033
	10
	С №1504331 по №1504340

	34
	4034
	10
	С №1504341 по №1504350

	35
	4035
	10
	С №1504351 по №1504360

	36
	4036
	10
	С №1504361 по №1504370

	37
	4037
	10
	С №1504371 по №1504380

	38
	4038
	10
	С № 1504381 по №1504390

	39
	4039
	10
	С №1504391 по №1504400

	40
	4040
	10
	С №1504401 по №1504410

	41
	4041
	10
	С №1504411 по №1504420

	42
	4042
	10
	С №1504421 по №1504430

	43
	4043
	10
	С №1504431 по №1504440

	44
	4044
	10
	С №1504441 по №1504450

	45
	4045
	10
	С №1504451 по №1504460

	46
	4046
	10
	С №1504461 по №1504470

	47
	4047
	5
	С № 1504471 по №1504475

	48
	4048
	10
	С № 1504476 по №1504485

	49
	4049
	10
	С №1504486 по №1504495

	50
	4050
	5
	С №1504496 по №1504500

	51
	4051
	10
	С №1504501 по №1504510

	52
	4052
	10
	С №1504511 по №1504520

	53
	4053
	10
	С №1504521 по №1504530

	54
	4054
	10
	С №1504531 по №1504540

	55
	4055
	10
	С №1504541 по №1504550

	56
	4056
	10
	С № 1504551по №1504560

	57
	4057
	2
	С № 1504561по №1504562

	58
	4058
	2
	С №1504563 по №1504564

	Резерв в территориальной избирательной комиссии Центрального района города Тольятти Самарской области
	36
	С №1504565 по №1504600

	Итого
	600

2. Определить ответственными за получение, передачу и хранение марок: Звереву Елену Валентиновну – секретаря территориальной избирательной комиссии Центрального района города Тольятти Самарской области, Васильеву Ксению Вячеславовну - члена территориальной избирательной комиссии Центрального района города Тольятти Самарской области с правом решающего голоса, Луценко Анну Валентиновну - члена территориальной избирательной комиссии Центрального района города Тольятти Самарской области с правом решающего голоса.

3. Участковым избирательным комиссиям Центрального района города Тольятти Самарской области назначить ответственных из числа членов избирательной комиссии с правом решающего голоса за получение, передачу и хранение марок.

4.Направить настоящее решение в  Избирательную комиссию Самарской области, участковые избирательные комиссии и разместить на официальном портале администрации города Тольятти в разделе ТИК, в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Самарской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря  территориальной избирательной комиссии Центрального района города Тольятти Самарской области Е.В.Звереву.

	Председатель комиссии

	М.Б. Железцова

	Секретарь комиссии

	Е.В.Зверева